

Om våra tjänster

# Trädgårdsavfall

För dig som inte har utrymme eller möjlighet att kompostera, kan ett abonnemang med hämtning av trädgårdsavfall vara lösningen.

Kärl för trädgårdsavfall töms varannan vecka från mitten av mars till slutet av november. Information om exakta veckor fås vid beställning eller via vår hemsida, [lundsrenhallningsverk.se](http://lundsrenhallningsverk.se)

## Vid tömning

Sopkärlet bör stå vid tomtgräns men max tre meter från tomtgräns vid tömningstillfället. Draghandtaget vänt mot hämtaren. Behållaren får ej fyllas så att den inte kan tillslutas.

Den får heller inte vara så tung att den blir svår att hantera. Exempel på vikt för 190 liters kärl är max 38 kg. Detta är dock ett riktvärde då det ur arbetsmiljösynpunkt är dragkraften som räknas. Den får ej överstiga 150 Nm.

Eventuell dragväg skall vara hårdgjord och plan.

## Vid större röjning - hyr container

Om du har en större röjning av trädgården, kan du även hyra en container till trädgårdsavfallet.

## Återvinningscentralerna

Trädgårdsavfall kan även lämnas på återvinningscentralerna. Avfallet får inte innehålla jord, sten (oavsett storlek och mängd), stubbar eller rotvältor och stammar grövre än 0,25x2,5.

## Vad är trädgårdsavfall?

Med trädgårdsavfall avses sådant som uppkommer vid normal skötsel av trädgården till en permanent- eller fritidsbostad, inklusive frukt och grönsaker som inte tillagats.

Trädgårdsavfallet komposteras. Avfallet som samlas in ska kunna gå direkt till kompostering utan behandling. Detta betyder att det går inte att slänga stenar, mängder av singelsten, jord, trädstubbar, trädrötter m.m.

För att tjockare trä ska kunna komposteras i samma takt som annat trädgårdsavfall, t.ex löv, krävs att det flisas och att större grenar bryts ner till mindre delar. Trädgårdsavfallet får ej innehålla annat material t.ex. plast som ej komposteras. Detta kommer då att förorena kompostjorden.

## Kontakt

Besök vår hemsida på [www.lundsrenhallningsverk.se!](http://www.lundsrenhallningsverk.se)

Där kan du beställa olika tjänster och ladda hem broschyrer.

Lunds Renhållningsverk  
Traktorvägen 16, 226 60 Lund  
tel: 046 - 35 50 00 vx  
e-post: [renhallningsverket@lund.se](mailto:renhallningsverket@lund.se)

Kundtjänst tel: 046 - 35 53 90  
Container tel: 046 - 35 53 92

